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Trofei Malossi - 1° Prova Nord - Naz.

Trofeo Nazionale Scooter Velocita

Gara 2

Race (8 Laps) started at 14:35:33

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km

08/04/2018 14:30

Lap LapTm Gap Diff S1Tm S2Tm S3Tm Lap LapTm Gap Diff S1Tm S2Tm S3Tm
5 1:25.437 -0.043 +0.469 37.558 20.238 27.641
(5) Scooterman 6 1:25.168 -0.269 +0.200 37.458 20.194 27.516
1 19.300 25.957 7 1:24.968 -0.200 37.588 20.110 27.270
2 1:20.398 +0.407 35.910 18.824 25.664 8 1:25.302 +0.334 +0.334 37.510 20.285 27.507
3 1:20.025 -0.373 +0.034 35.292 18.888 25.845
4 1:20.271 +0.246 +0.280 35.520 18.965 25.786
5 1:20.075 -0.196 +0.084 35.397 18.914 25.764
6 1:20.286 +0.211 +0.295 35.616 19.272 25.398
7 1:20.626 +0.340 +0.635 35.701 18.902 26.023
8 1:19.991 -0.635 35.422 18.808 25.761
(73) UGRIN Aleks
1 19.124 25.827
2 1:20.199 +0.239 35.647 19.047 25.505
3 1:20.226 +0.027 +0.266 35.657 18.941 25.628
4 1:20.506 +0.280 +0.546 36.134 18.969 25.403
5 1:20.016 -0.490 +0.056 35.245 19.110 25.661
6 1:19.978 -0.038 +0.018 35.416 18.969 25.593
7 1:20.730 +0.752 +0.770 35.870 18.947 25.913
8 1:19.960 -0.770 35.588 18.818 25.554
(6) RICLES Kevin
1 19.319 25.820
2 1:19.867 35.466 18.746 25.655
3 1:20.384 +0.517 +0.517 35.488 19.061 25.835
4 1:20.320 -0.064 +0.453 35.776 18.819 25.725
5 1:20.109 -0.211 +0.242 35.261 19.067 25.781
6 1:20.056 -0.053 +0.189 35.367 19.067 25.622
7 1:20.659 +0.603 +0.792 35.633 19.014 26.012
8 1:20.295 -0.364 +0.428 35.642 18.965 25.688
(31) GIBERTI Daniele
1 19.190 25.827
2 1:20.143 +0.622 35.778 18.834 25.531
3 1:20.070 -0.073 +0.549 35.692 18.857 25.521
4 1:20.354 +0.284 +0.833 35.900 18.921 25.533
5 1:20.334 -0.020 +0.813 35.564 18.897 25.873
6 1:19.979 -0.355 +0.458 35.412 19.116 25.451
7 1:21.312 +1.333 +1.791 35.869 18.710 26.733
8 1:19.521 -1.791 35.666 18.603 25.252
(96) LUKAS Andreas
1 19.637 26.088
2 1:21.377 36.311 19.321 25.745
3 1:22.490 +1.113 +1.113 36.246 19.407 26.837
4 1:21.861 -0.629 +0.484 36.653 19.214 25.994
5 1:21.874 +0.013 +0.497 36.562 19.683 25.629
6 1:21.737 -0.137 +0.360 36.399 19.472 25.866
7 1:21.775 +0.038 +0.398 36.613 19.389 25.773
8 1:21.623 -0.152 +0.246 36.449 19.371 25.803
(21) GALBIATI Christian
1 19.428 26.214
2 1:21.495 36.027 19.321 26.147
3 1:22.786 +1.291 +1.291 35.904 19.609 27.273
4 1:22.157 -0.629 +0.662 36.168 19.481 26.508
5 1:22.716 +0.559 +1.221 36.271 19.965 26.480
6 1:23.325 +0.609 +1.830 36.369 19.766 27.190
7 1:24.291 +0.966 +2.796 37.040 20.031 27.220
8 1:27.230 +2.939 +5.735 37.931 20.687 28.612
(12) GIANNONI Daniele
T 20.360 27.523
2 1:25.368 +0.400 37.587 20.237 27.544
3 1:25.382 +0.014 +0.414 37.369 20.207 27.806
4 1:25.480 +0.098 +0.512 37.541 20.327 27.612
Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits

Race Director
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